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Aktywnie, wakacyjnie, wesoło w Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach.

        Nadeszła nieuchronna chwila, gdy skończyły się wakacje, ale miło będziemy wspominać
wspólnie spędzony czas w Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach.

        Podczas tegorocznych zajęć wakacyjnych, które organizowała placówka, dzieci i
młodzież mogli uczestniczyć w licznych warsztatach, animacjach i konkursach. Odbywały się
zajęcia sportowe, plastyczne, taneczne i kulinarne, podczas których dzieci bez udziału osób
dorosłych mogły samodzielnie przygotowywać desery i inne pyszności. W rytm muzyki
wszyscy świetnie się bawili na zajęciach Zumba Kids, które będą kontynuowane również po
wakacjach. Sportowych emocji dostarczały liczne turnieje : w piłkarzyki , bilarda , cymbergaja
i tenisa stołowego. Piękna pogoda zachęcała do pieszych wycieczek i po raz pierwszy
odbyliśmy rajd przez lasy i łąki zakończony piknikiem w miejscowości Rejowiec. Wszystkie
atrakcje wypełniły dzieciom wolny czas i dostarczyły wielu niesamowitych wrażeń. Na
zakończenie wakacji odbył się pożegnalny grill z atrakcjami.

        Na koniec nie obyło się bez pożegnalnych łez, które popłynęły po policzkach, ponieważ
w naszych zajęciach brały udział nie tylko miejscowe dzieci, ale i także te, które przyjechały
na letni wypoczynek u dziadków, czy u rodziny. Było bardzo ciężko się rozstać i wracać do
swoich szkolnych obowiązków, zostawiając nagłowickich kolegów i koleżanki. Serdecznie
dziękujemy funkcjonariuszom policji z Jędrzejowa oraz strażakom z OSP Nagłowice za
poświęcony czas i przekazaną wiedzę, a najbardziej dziękujemy wszystkim tym, którzy byli z
nam przez całe wakacje i świetnie się bawili. Wakacyjne zajęcia dofinansowane zostały z
funduszu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nagłowicach.
Zapraszamy do naszej świetlicy również w roku szkolnym, codziennie od poniedziałku do
piątku w godz. 14.00 -19.00.

https://naglowice.pl/aktywnie-wakacyjnie-wesolo-w-swietlicy-wiejskiej-w-naglowicach/
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